TexHuuYeckue xapakrepmcTuku: [lep>xatenu nnockKkoro NPoBoaAHUKa C

Haknapkou v cdonaHuem

Lt

FBH ZS 30 IGM8 STTZN ZG (275 030)

OpHIUHaN MOXET OTAUATLCA OT M30BpaKEHIUs

Tun

Aprt. N2

LvpuHa npoBoaHuka Fl
Kpennexue nposogHuka
Pesbba gepxatens npoBogHMKa
BbicoTa aepxatensi npoBogHUKa
MaTtepwuan Haknagku

MaTepuan ocHoBaHuWst
CraHgapt

Bec

Koo TH B3

Kog GTIN
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FBH ZS 30 IGM8 STTZN ZG
275 030
30 x 3,5 Mm

XKecTkoe
M8
20 mm
St/tZn
ZG
FOCT P M3K 62561.4-2014
879
85389099
4013364095847
50 wr.

np0M3BOFl|/1Teﬂb ocTaBnsieT 3a coboit npaBo Ha N3MeHeHne ,ClVI3aI71Ha N TEXHUYECKnX napameTpoB, pa3sMepoB, Beca N MaTepuanos B CBA3N C NOCTOAHHbLIM yCOBEpPLUEHCTBOBaHMEM NMPOOYKUUN.

MSOGpa)KeHMﬂ He onpeaensalT TOYHbIN BHELUHUIA B U MOTYT OTNNYATLCA OT YKa3aHHbIX MBHeﬂMVI.
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